25.08.2016 г. № 167
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЗАКАЗЧИКА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной Программы «Чистая вода» Биритского муниципального образования на 2015-2016 годы,  руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заказчиком по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории Биритского муниципального образования в 2016 году администрацию Биритского муниципального образования.
2. Назначить ответственным исполнителем заказчика главу администрации Биритского муниципального образования Черную Елену Владимировну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                    Е.В.Черная